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Już w ten piątek w Kraków Arena pierwsze wydarzenie – Pixar in Concert dla dzieci, a za nim na

czerwonym dywanie gwiazd – Michael Buble, Slash z legendarnego Gun'N'Roses, Bryan Adams, Ennio

Morricone...

Michael Buble zyskał status międzynarodowej gwiazdy za sprawą wydanego w 2003 roku

krążka "Michael Bublé", na którym zaśpiewał kilkanaście standardów swingu i jazzu w nowych

interpretacjach. Najbardziej spektakularnym sukcesem Michaela jest jego album z 2009 roku

"Crazy Love", który nie tylko zadebiutował na szczycie Billboardu, ale też utrzymał się tam

przez kolejne dwa tygodnie. Ostatnia płyta Michaela Bublé "To Be Loved", została wydana w

kwietniu ubiegłego roku i powtórzyła sukces poprzednich płyt, stając się tym samym czwartym

numerem jeden w dorobku artysty.

- Michael Bublé to międzynarodowa gwiazda, jego płyty są jednymi z najlepiej sprzedających się

albumów na świecie – mówi Izabela Helbin, Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego. - To

artysta z najwyższej, światowej półki, a jego koncerty charakteryzują się wspaniałą oprawą,

więc jego listopadowy występ będzie doskonałą okazją, by pokazać ogromne możliwości Kraków

Areny. Dwa miliony osób zobaczyły go na żywo w czasie poprzedniej trasy koncertowej,

wyprzedano bilety na wszystkie koncerty – to mówi samo za siebie – dodaje.

Michael Buble wystąpi 4 listopada. Bilety na koncert są w sprzedaży, a ich ceny

przedstawiają się następująco: 805 zł (VIP); 632,50 zł (Kategoria 1); 517,50 zł (Kategoria 2);

431,25 zł (Kategoria 3); 345 zł (Kategoria 4); 304,75 zł (Kategoria 5); 224,25 zł (Kategoria 6);

178,25 zł (Kategoria 7). Można je zakupić na stronie Eventim.pl.

 

 

Natomiast 20 listopada METAL MIND PRODUCTIONS zaprasza na jedyny koncert w Polsce

kultowego muzyka, kompozytora i gitarzysty rockowego - SLASH, featuring Myles Kennedy

and The Conspirators + support.  Artysta pojawi się na jedynym koncercie w naszym kraju w

ramach trasy promującej jego najnowszy album, "World On Fire", a towarzyszyć mu będzie

Myles Kennedy z The Conspirators!

Slash to ikona sceny muzycznej i jeden z najwybitniejszych rockowych gitarzystów

wszechczasów. Jego utwory, styl gry na gitarze i występy w takich zespołach jak Guns N' Roses,

Slash's Snakepit, Velvet Revolver, a także solowa działalność inspirowały i dostarczały rozrywki

milionom ludzi na całym świecie.

Warto wiedzieć, że magazyn "Time" umieścił go na 2. pozycji na swojej liście 10 Najlepszych

Gitarzystów Gitary Elektrycznej Wszechczasów gitar sygnowała jego imieniem. Na 15 września

http://www.eventim.pl


zaplanowana jest premiera najnowszego. Slash promował będzie ten krążek najpierw w Stanach

na wspólnej trasie z Aerosmith, a następnie w październiku i listopadzie przeniesie się do

Europy, gdzie wystąpi na 16 koncertach. Wśród europejskich miast znalazł się też Kraków!

Ceny biletów w przedsprzedaży/ w dniu koncertu:Golden Circle (wyodrębniona strefa na Płycie

przy scenie) - 350 zł / 370 zł I kat. - 270 / 290 zł II kat. Płyta stojąca - 220 / 240 zł III kat. - 190 /

210 zł.

 

 

Z końcem roku 2014, 16 grudnia w hali Kraków Arena w Czyżynach, wystąpi Bryan Adams.

Kanadyjski piosenkarz i songwriter przyjedzie do Krakowa w ramach tegorocznej trasy

koncertowej związanej z 30. rocznicą wydania kultowej płyty "Reckless".

Bryan Adams to jeden z najbardziej znanych Kanadyjczyków, który na stałe zapisał się w historii

muzyki. Sprzedał ponad 65 milionów płyt, koncertował na sześciu kontynentach i zajmował

pierwsze miejsca na listach przebojów ponad 40 krajów na świecie. Adams był wielokrotnie

nominowany do wielu prestiżowych nagród, wśród których wymienić można Złote Globy,

Grammy i Oscary. Wokalista jest znanym aktywistą zaangażowanym w ruch ochrony praw

zwierząt. Zajmuje się również profesjonalnie fotografią (z powodzeniem).

Bilety na koncert dostępne są w sprzedaży od 16 maja w serwisie www.eventim.pl

 

 

Natomiast w sobotę, 14 lutego 2015 roku, w Kraków Arenie zagra Mistrz Ennio Morricone -

zdobywca tegorocznej nagrody Grammy, laureat Oscara oraz autor muzyki do ponad 500

filmów. Ten jedyny w Polsce koncert odbędzie się w ramach światowej trasy koncertowej

Maestro "My Life in Music - World Tour", która wiedzie przez najsłynniejsze miasta europejskie,

m.in.: Paryż, Londyn, Berlin, Wiedeń.

Koncert możliwy jest dzięki współpracy Agencji Rozwoju Miasta z niemieckim promotorem -

Concertbuero Zahlmann GmbH, który Kraków zdecydował się włączyć do światowej trasy

koncertowej Mistrza. Będzie to już druga wizyta wielkiego kompozytora w naszym mieście.

– Cieszy mnie fakt, że to kolejny światowej sławy artysta, który ogłasza swój koncert w Kraków

Arenie – podkreśla Jacek Majchrowski, Prezydent Krakowa. – Jestem dumny tym bardziej, że

Maestro Morricone - myśląc o grze w Polsce - ponownie wybrał Kraków, jako miejsce swojej

artystycznej wizyty – dodaje Prezydent.

http://www.eventim.pl


Koncert w Kraków Arenie odbędzie się po prezentacji utworów Ennio Morricone w tak

prestiżowych miejscach jak Royal Albert Hall w Londynie, Sali Zgromadzenia Ogólnego ONZ w

Nowym Jorku, Wielkiej Sali Ludowej w Pekinie, czy starożytnym amfiteatrze Arena di Verona.

– Kraków Arena jest obiektem, którego możliwości sceniczne, akustyczne, jak i jego lokalizacja

stawiają go wśród światowych miejsc rozrywki na najwyższym poziomie – zauważa Zbigniew

Rapciak, prezes Zarządu Agencji Rozwoju Miasta, z którą promotor koncertu Mistrza zawarł

umowę na organizację tego wydarzenia. - Będzie to koncert, który spełni oczekiwania

wszystkich miłośników wielkiej muzyki, jaka zabrzmi we wnętrzach naszej Kraków Areny –

podkreśla prezes ARM SA.

Ennio Morricone przedstawi w Krakowie repertuar ze swoich największych dzieł w jego 50-letniej

karierze. Towarzyszyć mu będzie 160-osobowa orkiestra symfoniczna z chórem polifonicznym.

 

 

Przypominamy także, że nowoczesna hala w Czyżynach będzie także miejscem

międzynarodowych rozgrywek sportowych. 20 czerwca odbędzie się w niej mecz siatkarski

Polska-Brazylia.

 

Chcecie zobaczyć jak Kraków Arena wygląda teraz od środka?
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